140000, Московская область, г.Люберцы, ул.  лебозаводская, 
д.8

ООО «Венец» 2
140033 Московская область, Люберецкий район, п. Малаховка. 
Большое Кореневское шоссе, д.6А кв.1 

Победитель аукциона по Лоту № 45: ОАО «Подмосковье»
Предложение о цене контракта: 
ЛОТ № 45 – 727 384 (семьсот двадцать семь тысяч триста восемьдесят четыре) рубля 80 копеек
Победитель аукциона по Лотам  № 46,47, 53  ООО «Венец»
Предложение о цене контракта: 
ЛОТ № 46 – 220 392 (двести  двадцать тысяч триста девяносто два ) рубля 50 копеек.
ЛОТ № 47 –177 110 (сто семьдесят семь тысяч сто десять) рублей 00 копеек.
ЛОТ № 53 – 353 225 (триста пятьдесят три тысячи двести двадцать пять) рублей 00 копеек.
2. Аукцион завершен: 17 июня 2008 года 10 часов 30 минут по московскому времени.
1.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты  проведения 
настоящего аукциона.
2.Подписи:
Председатель 
Конкурсной комиссии                                               Е.С.

[...]

«Люберецкая детская городская больница» муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области конкурсная 
комиссия вынесла следующее решение:

1. Присвоить первый номер и признать Победителем конкурса: 
ООО «Интелком»:    с правом заключения муниципального контракта на сумму:  
738 000(семьсот тридцать восемь тысяч) рублей 00 копеек.
Присвоить второй номер:
ООО «ПРОМТЭКС»
Результаты голосования: Единогласно. Решение принято. 
Конкурсной комиссии                                               Е.С. Ларин
Заместитель председателя 
Конкурсной комиссии:                                       А И  Науменко

[...]

ООО «Фирма Интер?Капитал» с правом заключения муниципального контракта на сумму:  
 По ЛОТу № 1 «Поставка рентгенодиагностического комплекса STEPHANIX на базе телеуправляемого стола Evolution E+1 или эквивалент (Франция) для 

МУЗ «Люберецкая районная больница № 1»  с правом заключения муниципального контракта на сумму:   4 996 000 (четыре миллиона девятьсот девяносто 
шесть тысяч) рублей 00 копеек.

По ЛОТу №2: «Поставка рентгенодиагностического комплекса STEPHANIX на базе телеуправляемого стола Evolution E+1 на 3 рабочих места (Франция) или 
эквивалент для МУЗ «Люберецкая городская поликлиника № 2» с правом заключения муниципального контракта на сумму:    4 996 000 (четыре миллиона 
девятьсот девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек.

2. Присвоить второй номер:
ООО «АРТ СЕРВИС МТ»
Результаты голосования: Единогласно. Решение принято. 
Конкурсной комиссии                                               Е.С. Ларин
Заместитель председателя 
Конкурсной комиссии:                                       А И  Науменко

[...]

Грашин Анатолий Михайлович – начальник отдела обеспечения Управления образования администрации муниципального образования Люберецкий район Московской 

области.
Аукцион проводился по адресу: Московская область, г. Люберцы,  ул. Звуковая, д. 4,(кабинет №112) 18 июня 2008 года в 10 часов 30 минут. 
Начальная (максимальная) цена контракта – 5 780 000 (пять миллионов семьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Заказчик:  МУЗ «Люберецкая городская больница им. Ухтомского».

Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) 

участника размещения заказа 

Регистраци-
онный № 

Место нахождения (для юридического лица),